



Center for Fysioterapi & Træning 2010 ApS

Nørregade 4
5330 Munkebo
CVR-nr. 28977344

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2021

Lisbeth Bentzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Center for Fysioterapi & Træning 2010 ApS

Nørregade 4

5330 Munkebo

CVR-nr.: 28977344

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Charlotte Bay

Anne Mette Løgstrup Zebitz

Lisbeth Bentzen

Bank

Sparekassen Sjælland-Fyn

Søndergade 17

5000 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapiklinik og anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 392 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har bevirket, at selskabets omsætning fra marts 2020 og frem er reduceret betragteligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes at selskabets aktivitet som fysioterapiklinik og træningscenter kun i meget begrænset omfang har kunnet gennemføres som følge af COVID-19, der har betydet nedlukning af bl.a. aktiviteter indenfor sundhedssektoren. Selskabets træningscenter har i perioder hen over året været helt nedlukket. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	3.724.594	4.661.940
Personaleomkostninger	2	(3.399.231)	(4.063.161)
Af- og nedskrivninger		(73.137)	(69.958)
Driftsresultat		252.226	528.821
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		167.416	162.951
Andre finansielle indtægter	3	38.004	41.361
Andre finansielle omkostninger		(1.928)	(7.126)
Resultat før skat		455.718	726.007
Skat af årets resultat	4	(64.069)	(124.488)
Årets resultat		391.649	601.519
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		360.000	360.000
Overført resultat		31.649	241.519
Resultatdisponering		391.649	601.519

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.377	252.514
Materielle aktiver	5	179.377	252.514
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.299.517	1.132.101
Finansielle aktiver	6	1.299.517	1.132.101
Anlægsaktiver		1.478.894	1.384.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.571	136.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		944.836	1.091.804
Andre tilgodehavender		340.024	85.096
Periodeafgrænsningsposter		0	4.259
Tilgodehavender		1.443.431	1.317.181
Likvide beholdninger		31	10
Omsætningsaktiver		1.443.462	1.317.191
Aktiver		2.922.356	2.701.806

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		274.517	107.101
Overført overskud eller underskud		760.745	896.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret		360.000	360.000
Egenkapital		1.545.262	1.513.613
Udskudt skat		5.000	9.000
Hensatte forpligtelser		5.000	9.000
Anden gæld		94.878	31.607
Langfristede gældsforpligtelser	7	94.878	31.607
Bankgæld		173.823	136.665
Skyldig skat		4.224	76.297
Anden gæld		1.099.169	934.624
Kortfristede gældsforpligtelser		1.277.216	1.147.586
Gældsforpligtelser		1.372.094	1.179.193
Passiver		2.922.356	2.701.806
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	107.101	896.512	360.000	1.513.613
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(360.000)	(360.000)
Årets resultat	0	167.416	(135.767)	360.000	391.649
Egenkapital ultimo	150.000	274.517	760.745	360.000	1.545.262

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjenesten omfatter indtægtsført kompensation på i alt 536 t.kr., herunder kompensation for tabt omsætning på 276 t.kr., lønkompensation på 80 t.kr. samt indtægtsført kompensation for faste omkostninger på 180 t.kr., modtaget i forbindelse med COVID-19.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.897.333	3.413.275
Pensioner	220.861	260.486
Andre omkostninger til social sikring	83.577	118.822
Andre personaleomkostninger	197.460	270.578
	3.399.231	4.063.161
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.004	41.361
	38.004	41.361

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	68.046	124.872
Ændring af udskudt skat	(4.000)	(51)
Regulering vedrørende tidligere år	23	(333)
	64.069	124.488

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.082.209
Kostpris ultimo	1.082.209
Af- og nedskrivninger primo	(829.695)
Årets nedskrivninger	(73.137)
Af- og nedskrivninger ultimo	(902.832)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	179.377

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.025.000
Kostpris ultimo	1.025.000
Opskrivninger primo	107.101
Andel af årets resultat	167.416
Opskrivninger ultimo	274.517
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.299.517

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsselskabet Nørregade 4, Munkebo ApS	Kerteminde	ApS	100	1.299.519	167.416

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	94.878
	94.878

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	439.095	583.432
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	271.339	337.541

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 500 t.kr. overfor selskabets pengeinstitut. Pantet vedrører simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser, lagre, driftsinventar og driftsmidler, goodwill, domænenavne og rettigheder.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 785 t.kr. pr. 31.12.2020.
